Juli 2025

SA

SO

SA

SO

SA

SO

SA

SO

05.07.

06.07.

12.07.

13.07.

19.07.

20.07.

26.07.

27.07.

19.00

9:30

19.00

9:30

19.00

9:30

19.00

9:30

Christo
phorus

19.00

Samstag

Brunnthaler Annel.

Ecker Johann

Ecker Margareta

Hannerer Maria

Lehner Doris

Meisinger Klemens

Schaubmayr Anna

Sonntag  09.30

Broderbauer Josef

Ferner Melanie

Hartl Herwig

Lauss Karl

Radinger Robert

Schilcher Brigitta

Schoftner Gertrude

Theinschnack Rudi

Trautendorfer Franz

Kindergarten Familienmesse

August 2025

SA

SA

SO

FR

SA

SO

SA

SO

SA

SO

02.08.

03.08.

09.08.

10.08.

15.08.

16.08.

17.08.

23.08.

24.08.

30.08.

31.08.

19.00

9:30

VIESSE
entfallt

9:30

9:30

VIESSE
entfallt

9:30

19.00

9:30

19.00

9:30

Maria

Hmf

19.00

Samstag

Brunnthaler Annel.

Ecker Johann

Ecker Margareta

Hannerer Maria

Lehner Doris

Meisinger Klemens

Schaubmayr Anna

Anbetung 18 - 20 Uhr

Dekanatspilgern mit
Gottesdienst in Kleinzell

Sonntag  09.30

Broderbauer Josef

Ferner Melanie

Hartl Herwig

Lauss Karl

Radinger Robert

Schilcher Brigitta

Schoftner Gertrude

Theinschnack Rudi

Trautendorfer Franz

Sollte jemand verhindert sein, bitte selber eine Vertretung suchen

Der Lektorenplan ist auch auf der Pfarr-Homepage www.dioezese-linz.at/altenfelden




September 2025

SA

SO

SA

SO

SA

SO

SA

SO

06.09.

07.09.

13.09.

14.09.

20.09.

21.09.

27.09.

28.09.

19.00

9:30

19.00

9:30

19.00

9:30

19.00

9:30

Jubel-
hochz.

19.00

Samstag

Brunnthaler Anneliese

Ecker Johann

Ecker Margareta

Hannerer Maria

Lehner Doris

Meisinger Klemens

Schaubmayr Anna

Sonntag  09.30

Broderbauer Josef

Ferner Melanie

Hartl Herwig

Lauss Karl

Radinger Robert

Schilcher Brigitta

Schoftner Gertrude

Theinschnack Rudolf

Trautendorfer Franz

Ehejubilaen

Sollte jemand verhindert sein, bitte selber eine Vertretung suchen

Der Lektorenplan ist auch auf der Pfarr-Homepage www.dioezese-linz.at/altenfelden




