			SO	SA	SO	SA	SO	SA	SO
Juli 2025		05.07.	06.07.	12.07.	13.07.	19.07.	20.07.	26.07.	27.07.
		19.00	9:30	19.00	9:30	19.00	9:30	19.00	9:30
							Christo		
							phorus		
	Brunnthaler Annel.								
8	Ecker Johann								
19.00	Ecker Margareta								
ag	Hannerer Maria								
Samstag	Lehner Doris								
SS	Meisinger Klemens								
	Schaubmayr Anna								
	Bröderbauer Josef		Kindergarten Familienmesse						
	Ferner Melanie								
30	Hartl Herwig								
06.30	Lauss Karl								
ag	Radinger Robert								
Sonntag	Schilcher Brigitta								
\S	Schöftner Gertrude								
	Theinschnack Rudi								
	Trautendorfer Franz								

		SA	SO	SA	SO	FR	SA	SO	SA	SO	SA	SO
	August 2025	02.08.	03.08.	09.08.	10.08.	15.08.	16.08.	17.08.	23.08.	24.08.	30.08.	31.08.
		19.00	9:30	Messe entfällt	9:30	9:30	Messe entfällt	9:30	19.00	9:30	19.00	9:30
						Maria						
						Hmf						
	Brunnthaler Annel.			20 Uhr			Dekanatspilgern mit Gottesdienst in Kleinzell					
19.00	Ecker Johann											
19.	Ecker Margareta			20								
ag	Hannerer Maria			Anbetung 18 -								
Samstag	Lehner Doris											
ဟိ	Meisinger Klemens						cana tesc					
	Schaubmayr Anna			Ank			Del					
	Bröderbauer Josef											
	Ferner Melanie											
<u>۾</u>	Hartl Herwig											
09.30	Lauss Karl											
g	Radinger Robert											
Sonntag	Schilcher Brigitta											
	Schöftner Gertrude											
	Theinschnack Rudi											
	Trautendorfer Franz											

		SA	SO	SA	SO	SA	SO	SA	SO
		06.09.	07.09.	13.09.	14.09.	20.09.	21.09.	27.09.	28.09.
	September 2025		9:30	19.00	9:30	19.00	9:30	19.00	9:30
							Jubel-		
							hochz.		
	Brunnthaler Anneliese								
8	Ecker Johann								
19.00	Ecker Margareta								
ag	Hannerer Maria								
Samstag	Lehner Doris								
Š	Meisinger Klemens								
	Schaubmayr Anna								
	Bröderbauer Josef						Ehejubiläen		
	Ferner Melanie								
90	Hartl Herwig								
09.30	Lauss Karl								
Sonntag	Radinger Robert								
	Schilcher Brigitta								
Š	Schöftner Gertrude								
	Theinschnack Rudolf								
	Trautendorfer Franz								

Sollte jemand verhindert sein, bitte selber eine Vertretung suchen
Der Lektorenplan ist auch auf der Pfarr-Homepage www.dioezese-linz.at/altenfelden